- 1/10 -

別記様式

会 議 録

会 議 名 称 令和６年度第２回 渋川市食品ロス削減推進協議会

開 催 日 時 令和６年１０月１０日（木）１５時～１６時

開 催 場 所 渋川市役所第４及び第５会議室（本庁舎３階）

及び出席者 委員名簿のとおり

会 議 次 第 別紙のとおり

令和６年度食品ロス削減アイデアコンテスト応募作品

配 付 資 料 資料１のとおり

食品ロス削減アイデアコンテスト審査シート

次第に沿って事務局より令和６年度渋川市私の食品ロス削減

審 アイデアコンテストの事業経過及び私の食品ロス削減アイデ

アコンテストの審査方法について、説明を行った後、渋川市

議 食品ロス削減推進協議会委員により、アイデアコンテストの

審査を行い、入賞作品を選定しました。

審 経

過

議

（１）食品ロス削減アイデアコンテストの審査について

状 取組部門最優秀賞１点、優秀賞３点、料理部門最優秀賞

１点、優秀賞４点が選定されました。

結 （２）その他

、 、況 第１回フードドライブの実績報告は 提供点数１３６０点

重量２１２㎏でした。

今後の事業予定について報告を行いました。

論

09889
四角形